COBET TATAPCTAH PECTYBJ/IMKACDI

HABEPEXHO-MOPKBALLUCKOI'O Ol APbI OCI'IA:H
CEJIbCKOI'O NMOCENEHNA MYHUNUWTMANE PANOHDbIL],
BEPXHEYCJ/IOHCKOI'O AP BYE MOPKBALLbI
MYHWUWNANBHOIO PANOHA ABbIJT1 XXUPJTEIE
PECMNYBJ/IMKWN TATAPCTAH COBETbI
PELLEHWE KAPAP
25.07.2019 c. HabepexxHble Mopksaluu 76-330

O06 yTBEPXKAeHUM 0TYeTa 06 UCNOTHEHUM BroKeTa
McnonHUTeNbHOro KoMuTeTa
HabepeXkHo-MOopKBaLLCKOro cesibCKOro nocesneHus
3a Il kBapTan 2019 roga.

3acnywasB un obcyamB oTyeT [nhaBbl Habepe)kHO-MOPKBALLICKOr0 CefibCKOro
nocenenns laas3os UN.X. «O6 wucnonHeHun o6romxeta KMCnoNHUTENbHOTO KOMUTETA
HabepeXxHo-MopKBaLLCKOro cenbckoro nocenexHund 3a Il keaptan 2019 roga»,
CoBet
Habepe>xHO-MOopKBaLLICKOro CefibCKOro rnocesieHns
BepXHeyC/I0HCKOro MyHULUMNasibHOro paiioHa

peLunn:
1. YTtBepautb ot4yeT «O6 mcnonHeHum 6rogkKeTa VICMOMHUTENBHOIO KOMUTETA
HabepexxHO-MOpKBaLLCKOro cenbCckoro noceneHnss 3a Il keaptan 2019 ropga»

(MpunoxeHne Ne 1).

2. PazamecTuTb HacTosllee pelleHne Ha ouumanbHOM calite BepxHeyCnoHCKOro
MYHUUUNANbHOrO panWoHa W Ha o(uuManbHOM MopTane npasoBOA  MHGOpPMaLum
Pecnybnuku TaTapcTaH.

Mpeacenatens CoseTa,

"naBa Habepe>kHo-MOopKBaLLCKOro

CeNIbCKOro noceneHuns

BepxHeycnoHCKoOro

MYHULMNA/ILHOMO paiioHa N.X.I"asasoB



brogxeTt

Habepe>xHo-MopKBaLLCKOro

MpunoxkeHne Ne 1
K peweHnto CoseTa
Habepe>xHo - MOpPKBaLLUCKOro Ce/bCKOro

noceneHnsa

BepxHeyCnoHCKOro MyHULMNaabHOro
painoHa Pecny61mku TaTtapcTaH
oT «25» nrona 2019 r. Ne76-330

CeNnbCKoro

noceneHns

C  Yy4yeToMm

N3MEHEHUI 1 LONONHEHNI YTBEPXAEH B cymMe 9 mus. 466 Tbicay 600 pybnein,

N3 HNX:

- 7 859,1 TbicAY py6neit - COBCTBEHHbIE [0X04bI

- 1607,5 TbIC. py6neit - 6e3B03Me3A4HbIE NOCTYM/IEHNS

BrofpKeT cenbCKOro noceneHns no AoXO0A4HOM YacTu ucnosnHeH B cymme 4060,8

py6nei, ucnonHeHme Ha 42,9 %

[loxofHas u4acTb 6H/MKETa CenbCKOro MoceneHus chopMmpoBanach 3a CueT

cneayoLWmx Hanoros

HanmeHoBaHUMe

Bcero Hanorosble U HeHanorosble
[0X0Abl

Hanor Ha goxogbl ¢m3. Jiny
Hanor Ha umyuiecTso us. nuy,
3eMenbHbIN Hanor
camo006/10)KeHne

MnatHble ycnyru

ApeHaa nmytecTaa
Be3Bo3me3gHble NOCTYNeHNS
AdoTtauunun

Cy6BeHUMM

[MoxepTBOBaHMe

Mnan 2018r

9466,6

664,0
712,5
6130,4
285,2

50,0

17,0
1607,5
1501,0

86,5
20,0

(haKT

4060,8

407,5
52,1
2882,9
315,6
50,0
13,7
339,1
275,8
43,3
34,0

TbiC.py0

% 1CN.K

rogy
42,9

61,4
7,3
47,0
110,6
100,0
80,6
21,1
18,4
50,0
170,0

PacxofHas yacTb GrokeTa 6bifa yTBEpXAeHa B cymme 11 mun. 174 Teicay 349
py6nei, akTnuyeckuii pacxon npomsseaeH B cymme 5170,7 Thic. py6nei v UCMOMHeH

Ha 29 %

Pacxofibl NPOU3BeAeHbI Ha CNeayoLLne Lenn:

HanmeHoOBaHUe

BCEIO

YnpasneHune

MoxapHoe AMO
KynbTypa
BnaroycTponcTBO BCEro:
Y nnyHoe ocBeLleHue
CopepxaHue gopor
MeponpuaTtua B 061acTu

MnaH
2019r

11174,3
1332,9
233,0
663,5
1660,3
539,8
371,9
365,3

(hakT

5170,7
658,9
116,8
375,6
911,4
382,8
189,2
314,5

% wncn.K

rogy
46,3
49,4
50,1
56,6
54,9
70,9
50,9
86,1

TbIC.pYyO

OCTaToK

6003,6
674,0
116,2
287,9
748,9
157,0
182,7

50,8



KOMMYHanbHOTrIO X03dl/icTBa B
T.4.BOAOKa4YKN

Mpouee 6NaroycTpoOCTBO 502,1 266,6 5 392,1
BbiB0O3 T60 171,5 105,5 61,5

Camoo06n0XeHune 1723,7 1723,7
MeXO0KeTHbIe TpaHCchepTbI 4968,0 2609,9 52,5 2358,1

Crtatbu pacxopgos 3a Il keaptan 2019 roga coctaBunu 5170,7 Tbic. py6nein, us
HUX Ha cnefytoLine Uenu:

- 3apaboTHaa nnarta (B T. Y. Hanoru) 576,3 TbiC. py6b.

- onnara 3fieKTpoaHeprun 745,7 Toic. pyo

B TOM 4ucne ynnyHoe ocsewleHne 305,3 ThiC. py6b.

- onnata rasa 134,5 TbiC. py6

- 3eMefbHbIN Hanor 24,9 Tbic.py6

-TPaHCNOPTHbIA Hanor 18,2TbiC.pyo.

-F'CM wu amns.tonnmeo 174,5 Teic.pyo6

-ycnyrun yéopuwmubl 96,9 Thic.py6

- ycnyru gsopHuka 96,9 Tbic.pyo

- yCnyru anektTpuka 96,9 toic.py6

- yCNyru onepartopa KoTe/lbHOW 64,6 TbiC.py6

- ycnyru TpaktopucTa 98,8 Tbic.py6

- o4YncTka gopor ot cHera 100,1 TbIC. py6.

-BbIBO3 TBO 105,5 ThIC.py6

-bymara, xo3toBapbl 7,9 TbiC.py6

- 3anyactn 31,8 ThbiC.pyb

- nognucka 3a Il nonyrogue 2019 r.8,4 Tbic.py6

- MOHTaX BOLOMNPOBOAHbLIX Tpy6 57,0 ThiC.pyo

- OTpULUATeNIbHbIE N MEXOIKETHbIE TpaHCchepTbl 2609,9 ThiC. pyo.





